
Kutlu Doğum tartışması masada
Diyanet İşleri Başkanlığı’nca oluşturulan Genişletilmiş İstişare Heyeti, ‘Kutlu Doğum Haftası’Diyanet İşleri Başkanlığı’nca oluşturulan Genişletilmiş İstişare Heyeti, ‘Kutlu Doğum Haftası’
ve FETÖ projesi tartışmalarına son noktayı koyacak. Dün başlayan ve bugün de devam edecekve FETÖ projesi tartışmalarına son noktayı koyacak. Dün başlayan ve bugün de devam edecek
olan toplantıda heyet ayrıca, ‘hicri takvim birliği’, ‘imsak ve akşam tan vakitlerinin tespiti’,olan toplantıda heyet ayrıca, ‘hicri takvim birliği’, ‘imsak ve akşam tan vakitlerinin tespiti’,
‘Ramazan'da yayınlanan dini içerikli programlar’ konularını da masaya yatırdı.‘Ramazan'da yayınlanan dini içerikli programlar’ konularını da masaya yatırdı.
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K utlu Doğum Haftası'nın, FETÖ’nün teklifiyle 1989’da ortaya çıktığı iddia edilmişti. Kutlu
Doğum Haftası’nın bir ‘FETÖ’ projesi olduğuna ilişkin tartışmalar da “Kutlu Doğum

Haftası” konu başlığında toplantıda ele alındı. Bugün “Kutlu Doğum Haftası”ndaki tartışmalara
da son noktanın konulacağı belirtiliyor.
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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